
 

 

 

 

 
 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

n.  032 del 07/ 12 /2018 

 

 
OGGETTO: Progetto “Na.Gio.Ja._Costruiamo Opportunità” di cui alla Delibera di Giunta 

Comunale n. 808 del 9/12/2016 - Proroga alle ore 12:00 del 21 Gennaio 2019 del termine per 

la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di n. 45 partecipanti ai 

percorsi formativi e laboratoriali “Creative Lab Napoli” e “SOS Alzheimer”. 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 

• con Disposizione dirigenziale n. 022 dell’8/10/2018 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità sono stati approvati gli avvisi pubblici finalizzati alla selezione di 45 

partecipanti ai percorsi formativi e laboratoriali “Creative Lab Napoli” e “SOS Alzheimer”, 

realizzati nell’ambito del progetto “Na.Gio.Ja._Costruiamo opportunità”; 

• i suddetti avvisi prevedevano, come termine ultimo per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione, le ore 12:00 del 12/11/2018; 

• con Disposizione dirigenziale n. 26 dell’8/11/2018 del Servizio Giovani e Pari opportunità 

si prorogava il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alle 

ore 12:00 del 10 Dicembre 2018; 

 

Ritenuto che sia necessario, al fine di assicurare una partecipazione ancora più ampia alla 

selezione, prorogare ulteriormente i suddetti avvisi fissando la nuova data di scadenza al 21 

Gennaio 2019 ore 12:00; 

 

D I S P O N E 

 

1. Prorogare alle ore 12:00 di lunedì 21 Gennaio 2019 il termine per la presentazione delle 

istanze di partecipazione alla selezione di 45 giovani partecipanti ai percorsi formativi e 

laboratoriali “Creative Lab Napoli” e “SOS Alzheimer” 

 

2. Confermare tutto quanto disposto – relativamente ai requisiti e alle modalità di 

partecipazione alla selezione – con gli avvisi pubblici approvati con Disposizione 

Dirigenziale n. 022 dell’8/10/2018 del Servizio Giovani e Pari Opportunità. 

 

3. Dare la massima diffusione alla presente Disposizione anche mediante pubblicazione sul 

portale web comunale www.comune.napoli.it. 

 
 

 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 Dott. Giuseppe Imperatore 
 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 

 
 


		2018-12-07T14:01:03+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




